עבודת גמר לקראת תואר מוסמך לגיל הרך - תכנית שוורץ

מגישה : פאטמה אבו סארה, ת.ז. : 300596475

בהנחיית : ד"ר אורנה שמר, ד"ר יסמין עבוד-חלבי (בית הספר לעבודה סוציאלית – המכללה
האקדמית עמק יזרעאל), וד"ר יאן סרדצה

תשפ"ב – פברואר 2022

## תוכן עניינים

2 תודות
3 תקציר
5 מבוא
6 סקירת ספרות
6 ילדים ונוער במצבי סיכון בישראל
7 הצגת הגישה מודעת הקשר לצורך הבנת סיכון בקרב ילדים
8 ועדות תכנון טיפול והערכה
9 מודל קד"ם
9 עקרונות מודל קד"ם
10 מודל קד"ם כפרקטיקה של יכולת פעולה (agency)
11 תפקידים במודל קד"ם
12 התהליך בתוכנית